转  换  协  议

甲方：
乙方：    北京天一正认证中心有限公司

签订日期：          年         月         日
依据《中华人民共和国合同法》规定，甲乙双方就按新版标准实施转换认证事宜，协商一致，签订本协议。

一、内容和要求

1. 总则

乙方为甲方提供第三方管理体系转换认证/注册服务，按照约定的要求审核通过后对甲方的管理体系进行转换注册发证；甲方为乙方的认证/审核活动提供必要的信息和设施。

2. 甲方申请转换的方式：
□ 结合例行监督审核转换

□ 其他
3. 认证依据的管理体系标准：
□GB/T50430-2017
□ISO45001:2018
□GJB9001C-2017
4. 甲方管理体系认证覆盖的产品/服务范围（最终以现场审核时确认为准）：

5. 认证需经过下列程序：

a. 体系文件审查；

b. 现场审核
c.颁发新版认证证书；

6.
版

777           6             审核时间：
 双方初步约定正式认证审核时间在       年       月       日至      年    月
      日期间（具体时间以双方确定的审核计划为准）；

二、费用
1、

结合监督审核，如审核范围无变化，按原合同收取监督审核费用，不另收取转换费用；
2、进行专项审核或其它方式转换，费用为          元整。

三、甲方责任

1．甲方应至少在认证审核的一个月之前提供新版管理体系文件由乙方进行文件审核。

2．甲方应为乙方提供审核所需的文件和资料（施工、勘测设计企业还要提供已承接的所有工程项目的名单以及工程项目业主的通讯联络电话和传真）。

3．甲方应承担乙方审核人员实际发生的食宿、交通费用。

四、乙方责任

1. 乙方应按时组织实施管理体系审核工作，并提交审核报告。

2. 审核通过后向甲方换发管理体系认证证书，证书有效期将延续原证书的有效期。

五、风险

甲方按新版标准要求实施管理体系如达不到或不能保持达到标准要求和国家认可委的规定要求，将承担不能取得新版认证证书或被撤销认证注册资格的风险。

六、本协议自签定之日起生效，一式两份，甲、乙双方各持壹份；
    此协议是甲乙双方于        年签订的《管理体系认证合同》内容的补充。
甲方法定代表人                         乙方法定代表人
或 委 托 人：                      或 委 托 人：
(单位盖章)                               (单位盖章)

PAGE
2